Stronnictwo Krajowe
Litwy i Białejrusi1
Konstancja Skirmuntt

„Kurjer Litewski”. Nr. 50. 3 / 16 Maja 1907 r.

Podniósł się znowu głos wymowny Aleksandra Lednickiego, dający
nam hasło krajowego skupienia („Kur[jer] Lit[ewski]”, nr. 41).

Idea krajowa, idea łącznego życia politycznego Litwy i Białejrusi, w
zgodzie narodowości i klas społecznych, rozbłysła nam znowu promieniem
wspólnego ogniska, które się zwolna...